

Перелік проведених публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	1. Насос фекально- дренажний	42120000-6	2	шт	3 500,00	7 000,00	Для ефективної роботи очисних споруд ФОП Кібиш Р.	Взято до відома
І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	2. Лопата штикова	44510000-8	3	шт	170,00	510,00	Для проведення ремонтних робіт ФОП Охремчук Г.І.	Взято до відома
		3. Держак лопата		2	шт	60,00	120,00		
		4. Атестація робочих місць	71310000-4	1	послуга	2 000,00	2 000,00	Згідно норм законодавства з охорони праці ТОВ «НВЦ Укресперт»	Взято до відома
		5. Випробуванн я показчика напруги	50410000-2	1	послуга	800,00	800,00	Для потреб електротехнічної лабораторії ТОВ Експертна організація «Безпека життя та здоров'я»	Взято до відома
		6. Послуги з півірки, калібрування, ЗВТ, контроль метрологічних характеристик		Згідно з переліком (за посиланням)			31 933,44	Для потреб електротехнічної лабораторії Рівненська філія «Львівстандартметрологія»	Взято до відома
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	7. Запасні частини:	42910000-8				6 140,00	Для ремонту транспортних засобів підприємства (ескаватор) ТОВ "НАВІТЕХ"	Взято до відома
		Фільтр двигуна масляний (8421230090)		1	шт	870,00	870,00		
		Фільтр повітря грубої очистки Т2-Т3		1	шт	850,00	850,00		
		Фільтр повітря тонкої очистки Т2-Т3		1	шт	400,00	400,00		
		Фільтр паливний грубої очистки Т2-Т3		1	шт	680,00	680,00		
		Фільтр паливний		1	шт	780,00	780,00		

		тонкої очистки T2-T3							
		Фільтр трансмісії (8421230090)		1	шт	1 320,00	1 320,00		
		Фільтр гідравлічний		1	шт	850,00	850,00		
		Фільтр салону P21		1	шт	390,00	390,00		
П.Пав-лишин	КНП ВМР «ВБЛ» (Т.Латишенко)	8. Стельовий хірургічний світильник	33160000-9	1	шт	370 000,00	370 000,00	Для надання якісних послуг населенню Проведено відкриті торги ТОВ " МТ-МЕД"	Взято до відома
		9. Мобільний процедурний світильник	33160000-9	1	шт	132 000,00	132 000,00	Для надання якісних послуг населенню Проведено відкриті торги ТОВ " МТ-МЕД"	Взято до відома
		10. Фармацевтична продукція	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			115 940,21	Для надання якісних послуг населенню Проведено Запит пропозиції постачальників Фірма «Волиньфарм» у формі ТОВ	Взято до відома
		11. Агрохімічна продукція	24450000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			186 488,72	Для надання якісних послуг населенню Проведено відкриті торги ТОВ "Бланідас"	Взято до відома
		12. Електрична енергія	09310000-5	93000	кВт/год	6,12683	569 795,00	Для надання якісних послуг населенню Проведено Запит пропозиції постачальників ТОВ «Ясно+»	Взято до відома
		13. Продукція для чищення	39830000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			61 120,00	Для надання якісних послуг населенню Проведено Запит пропозиції постачальників ФОП Томашевська Л.Ф.	Взято до відома
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	14. Діагностика аналізатора гематологічного ВС-20s (TK-09007975)	50430000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	Діагностику аналізатора гематологічного необхідно було терміново провести у зв'язку з його не справністю. ТОВ «ХЛР»	Взято до відома